
Tekst pierwotny: Uchwała nr 121/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 12 listopada 2019 r. 

Zmiany: Uchwała nr 143/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

Uchwała nr 121/2019 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

 

Tekst jednolity 

  

w sprawie: rekomendacji listy projektów Związku planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze nr RPSL.08.03.02-IZ.01-24-

337/19, dotyczącym realizowania aktywizacji zawodowej poprzez zapewnienie 

właściwej opieki zdrowotnej (poddziałanie 8.3.2). 

 

Na podstawie §21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w naborze nr RPSL.08.03.02-IZ.01-24-337/19, dotyczącym realizowania 

aktywizacji zawodowej poprzez zapewnienie właściwej opieki zdrowotnej (poddziałanie 8.3.2). 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 

zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 

o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/12_11_2019/Uchwala_nr_121.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/12_11_2019/Uchwala_nr_121.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/20_12_2019/Uchwala_nr_143.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/20_12_2019/Uchwala_nr_143.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 121/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 12 listopada 2019 r.

Poddziałanie 8.3.2. Realizowanie aktywizacji zawodowej poprzez zapewnienie właściwej opieki zdrowotnej – konkurs

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
(PLN)

2076 Katowice
Urząd Miasta Katowice - zdrowe i przyjazne miejsce 

pracy
Miasto Katowice IV 2020 III 2022 1 608 666,00 zł 1 367 366,10 zł

2090 Mysłowice Ergonomia+ Miasto Mysłowice II 2020 I 2022 521 355,29 zł 443 152,00 zł

2192 Powiat Tarnogórski
Działania na rzecz eliminowania zdrowotnych 

czynników ryzyka w miejscu pracy pracowników 
Domów Pomocy Społecznej Powiatu Tarnogórskiego.

Powiat Tarnogórski IV 2020 IV 2022 186 352,00 zł 158 400,00 zł

2074 Gliwice
Poprawa warunków pracy w Teatrze Miejskim w 

Gliwicach
Teatr Miejski w Gliwicach III 2020 IV 2021 429 000,00 zł 377 520,00 zł

2072 Gliwice
Poprawa warunków pracy personelu Szpitala 

Miejskiego nr 4 w Gliwicach
Miasto Gliwice I 2020 IV 2020 500 000,00 zł 425 000,00 zł

2201 Tychy
Z profilaktyką na Ty - eliminowanie zdrowotnych 

czynników ryzyka w Urzędzie Miasta Tychy
Gmina Miasta Tychy II 2020 IV 2021 1 100 000,00 zł 968 000,00 zł

2073 Gliwicki
Profilaktyka dla pracownika - poprawa warunków 

pracy pracowników miejskich jednostek 
organizacyjnych

Miasto Gliwice I 2021 IV 2021 520 000,00 zł 457 600,00 zł

Beneficjent (nazwa beneficjenta 
oraz partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do

Wartość projektu (PLN)
Lp. 

[numer 
ref.]

Gmina Tytuł projektu



2176 Bieruń
Eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka w 

Urzędzie Miejskim w Bieruniu
Gmina Bieruń III 2020 III 2021 383 854,25 zł 337 791,74 zł

2065 Bytom
ZERO RYZYKA DLA PRACOWNIKA - wspólny projekt 

MOPR i PUP w Bytomiu
Miasto Bytom II 2020 IV 2021 999 435,00 zł 879 502,80 zł

2172 Gliwice
Profilaktyka dla pracownika - poprawa warunków 

pracy w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Gliwicach
Miejska Biblioteka Publiczna w 

Gliwicach
I 2021 IV 2021 307 448,75 zł 270 554,90 zł

248 Sosnowiec

Dojrzały sukces-aktywni i zdrowi na rynku pracy. 
Zapobieganie wczesnemu przechodzeniu na 
emeryturę obejmujące przekwalifikowania 

pracowników.

Teatr Zagłębia/Gmina Sosnowiec I 2020 IV 2021 800 000,00 zł 704 000,00 zł

2198 Sosnowiec
Eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka wśród 

pracowników Urzędu Miasta Sosnowca
Sosnowiec – miasto na prawach 

powiatu
III 2020 IV 2022 1 800 000,00 zł 1 584 000,00 zł

2208 Sosnowiec Pracuj zdrowo i komfortowo
Sosnowiec - miasto na prawach 

powiatu
II 2020 III 2021 1 000 000,00 zł 880 000,00 zł

2204 Sosnowiec Ergonomiczny MOSiR Sosnowiec
Sosnowiec - miasto na prawach 

powiatu
III 2020 IV 2021 557 570,00 zł 490 661,60 zł

2047 Gliwice
Profilaktyka dla pracownika - poprawa warunków 

pracy w Domu Pomocy Społecznej Nasz Dom w 
Gliwicach

Gliwice - miasto na prawach 
powiatu

I 2021 IV 2021 428 112,50 zł 376 739,00 zł

2210 Powiat Pszczyński
Poprawa warunków pracy personelu Szpitala 

Powiatowego w Pszczynie

Centrum Przedsiębiorczości CP 
Sp. z o.o. 43-225 Wola 

ul. Kopalniana 6
I 2020 IV 2021 802 637,50 zł 706 321,00 zł



2229 Ogrodzieniec "Profilaktyka ryzyka" Gmina Ogrodzieniec III 2020 II 2021 181 248,75 zł 159 498,90 zł

2219 Sosnowiec Bezpieczny pracownik w biurze i w terenie
Sosnowiec- miasto na prawach 

powiatu
IV 2020 III 2021 1 087 500,00 zł 957 000,00 zł

2217 Gliwice Zdrowy pracownik - zdrowa organizacja
Instytut Techniki Górniczej 

KOMAG
III 2020 III 2021 877 745,45 zł 772 416,00 zł

2232 Siemianowice Śląskie
Zdrowy Urząd! Eliminowanie czynników ryzyka pracy 

wśród pracowników Urzędu Miasta Siemianowice 
Śląskie

Gmina Siemianowice Śląskie II 2020 IV 2021 1 500 000,00 zł 1 350 000,00 zł

2270 Zabrze
Eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka w 

miejscu pracy - PUP Zabrze.
Miasto Zabrze/Powiatowy Urząd 

Pracy w Zabrzu
III 2020 III 2021 207 597,78 zł 182 686,04 zł

2271 Zabrze
Pracuję ergonomicznie - poprawa ergonomii pracy 
pracowników Szpital Specjalistycznego Sp. z o.o. w 

Zabrzu

Szpital Specjalistyczny w Zabrzu 
Sp. z o.o.

IV 2020 III 2021 484 638,38 zł 426 481,77 zł

2272 Mierzęcice
Poprawa ergonomii pracy w Urzędzie Gminy w 

Mierzęcicach
Gmina Mierzęcice III 2020 III 2021 204 200,00 zł 179 696,00 zł

2269 Powiat Zawierciański
Poprawa ergonomii pracy w Starostwie Powiatowym 

w Zawierciu
Powiat Zawierciański III 2020 IV 2022 277 275,00 zł 244 002,00 zł

Łączna kwota całkowita brutto 
realizacji projektu [PLN]

16 764 636,65 zł

Łączna wnioskowana wartość 
dofinansowania [PLN]

14 698 389,85 zł

Podsumowanie:
Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów

24


	TJ Uchwala nr 121.2019 - lista rekomendacyjna 8.3.2_337.19
	TJ Załącznik nr 1 do uchwały nr 121.2019 - rekomendacja 8.3.2 typ 7 i 8
	8.3.2


